

ÅRSREDOVISNING

för Solaz AB

Org.nr. 556626-4320

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Reza Rezavi, Styrelseledamot
2025-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av lokaler, tolkverksamhet och turismverksamhet.

Företagets säte är Sundsvall.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 736 615	1 177 194	1 335 050	1 218 237
Resultat efter finansiella poster	630 461	-132 922	-352 016	210 980
Soliditet (%)	84,07	82,41	88,17	85,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat beroende på en ökad försäljning av konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 148 841	-132 922	2 135 919
Balanseras i ny räkning			-132 922	132 922	0
Årets resultat				630 461	630 461
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 015 919	630 461	2 766 380

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 015 919
Årets resultat	630 461
	<u>2 646 380</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 646 380
	<u>2 646 380</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Solaz AB

Org.nr. 556626-4320

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 736 615	1 177 194
Övriga rörelseintäkter		<u>466 710</u>	<u>440 110</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 203 325	1 617 304
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-110 282	-143 794
Övriga externa kostnader		-555 235	-480 565
Personalkostnader	2	-888 807	-1 107 891
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-48 416</u>	<u>-50 079</u>
Summa rörelsekostnader		-1 602 740	-1 782 329
Rörelseresultat		600 585	-165 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>29 876</u>	<u>32 103</u>
Summa finansiella poster		29 876	32 103
Resultat efter finansiella poster		630 461	-132 922
Resultat före skatt		630 461	-132 922
Årets resultat		<u>630 461</u>	<u>-132 922</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	809 331	842 465
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>30 490</u>	<u>45 772</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		839 821	888 237
Summa anläggningstillgångar		839 821	888 237
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>9 737</u>	<u>9 781</u>
Summa varulager		9 737	9 781
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		358 722	263 823
Övriga fordringar		110 011	139 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>129 760</u>	<u>122 764</u>
Summa kortfristiga fordringar		598 493	526 232
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>746 019</u>	<u>746 019</u>
Summa kortfristiga placeringar		746 019	746 019
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 096 126</u>	<u>421 431</u>
Summa kassa och bank		1 096 126	421 431
Summa omsättningstillgångar		2 450 375	1 703 463
SUMMA TILLGÅNGAR		3 290 196	2 591 700

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 015 919	2 148 841
Årets resultat	630 461	-132 922
Summa fritt eget kapital	<u>2 646 380</u>	<u>2 015 919</u>
Summa eget kapital	2 766 380	2 135 919
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 247	7 961
Övriga skulder	415 872	355 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	97 697	91 894
Summa kortfristiga skulder	<u>523 816</u>	<u>455 781</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 290 196	2 591 700

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	33
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,75

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 411 899	1 411 899
	Utgående anskaffningsvärden	1 411 899	1 411 899
	Ingående avskrivningar	-569 434	-536 300
	Årets avskrivningar	-33 134	-33 134
	Utgående avskrivningar	-602 568	-569 434
	Redovisat värde	809 331	842 465
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	96 000	66 000
	Byggnader	0	271 000
		96 000	337 000

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	471 092	424 692
	Inköp	<u>0</u>	<u>46 400</u>
	Utgående anskaffningsvärden	471 092	471 092
	Ingående avskrivningar	-425 320	-408 375
	Årets avskrivningar	<u>-15 282</u>	<u>-16 945</u>
	Utgående avskrivningar	-440 602	-425 320
	Redovisat värde	<u>30 490</u>	<u>45 772</u>

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Fastighetsinteckningar	400 000	400 000
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall

Reza Rezavi Kelishadi
Reza Rezavi Kelishadi
2025-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 oktober 2025.

Mats Bengtson
Mats Bengtson
Auktoriserad revisor FAR
